UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND     Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:
V/v mời họp

Tân Hồng, ngày 14 tháng   9  năm 2018

Kính gửi:

- Phòng Lao động - TBXH;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Huyện đoàn;

- Trung tâm GDNN-GDTX Huyện;

- Ngân hàng CSXH Huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban Nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND và

UBND Huyện kính mời các đồng chí đến dự đối thoại chính sách giảm nghèo tại

các cụm trên địa bàn Huyện.

- Thời gian:

1. Ngày 20/9/2018 (Thứ 5)

 + Buổi sáng: 07 giờ 30 phút, Cụm số 1, tổ chức tại Trung tâm Văn hóa -

học tập cộng đồng xã Tân Thành B.

 + Buổi chiều: 13 giờ 30 phút, Cụm số 2, tổ chức tại Trung tâm Văn hóa -

học tập cộng đồng xã Tân Hộ Cơ.

2. Ngày 21/9/2018 (Thứ 6)

 + Buổi sáng: 08 giờ 00 phút, Cụm số 3, tổ chức tại Trung tâm Văn hóa -

học tập cộng đồng xã An Phước.

- Chủ trì: Đồng chí Lê Thị Lệ Thủy - Phó Chủ tịch UBND Huyện.

  - Nội dung, tài liệu: Phòng Lao động - TBXH chuẩn bị.

* Ghi chú: Thành phần các xã, thị trấn dự tại các Cụm do UBND các xã, thị

trấn mời (số lượng theo Kế hoạch 116/KH-UBND, ngày 22 tháng 5 năm 2018

của Uỷ ban Nhân dân Huyện).

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian theo thư mời./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT/UB(Mỹ).

Dương Thanh Tao

		2018-09-14T09:28:25+0000
	hdkhanh.hth@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature

		2018-09-14T09:28:26+0000
	hdkhanh.hth@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature